" liones nec plene neque ubique servantur. Quomodo ergo 
his praescriptionibus supplendum , et quid statui posset, ut 

clerici propriae dioecesi servitium, et suo Praesuli reveren- 

tiam et obedientiam continuo praestent ? 

specialmente che già sono sacerdoti, a non desistere dal sempreppiü 

attendere agli studii teologici e canonici dopo finito il corso degli 
studii? Inoltre, che cosa dovrebbe stabilirsi e farsi perché quelli, 
che già sono promossi agli ordini sacri, forniti di piü svegliato 
ingegno, e tenuti per i piü eccellenti nel corso degli studii di fi- 

losofia e di teologia, possano piü profondamente essere coltivati 

in tutte le divine e sacre discipline e specialmente nella scienza 
delle divine Scritture, dei SS. Padri, della storia ecclesiastica e del 
diritto canonico ? 
..9. Secondo ció che é stabilito nel Concilio di Trento, c. 16, 
sess. 23, De reform., chiunque é ordinato deve essere ascritto a 
quella chiesa o pio luogo, per la cui necessità o utilità fu assunto, 

acciocché ivi adempia ai suoi doveri, né vada vagando senza certa 

sede; e se lascierà il luogo senza saputa del Vescovo, gli si deve 

interdire l'esercizio del sacro ministero. Queste prescrizioni né in- 
teramente né da per tutto si osservano, Come dunque si deve 
supplire a queste prescrizioni, e che cosa si potrebbe stabilire, 
perché i chierici continuamente prestino alla propria diocesi il ser- 
vizio, e al proprio Vescovo la riverenza e l'obbedienza ? 
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10. Plures prodierunt et in dies prodeunt congregationes 
et instituta virorum et mulierum, qui votis, simplicibus ob- 
stricti piis muneribus obeundis se addicunt. Expeditne ut 
potius congregationes ab Apostolica Sede- probatae augeantur 
latius et crescant, quam ut novae eumdem prope finem ha- 

bentes constituantur et efformentur? 
11. Utrum sede episcopali ob mortem vel renunciationent 

vel translationem Episcopi vacante, capitulum Ecclesiae ca- 

thedralis in vicario capitulari eligendo plena libertate fruatur? 
19. Quanam forma indicatur et fiat concursus, qui in 

provisione ecclesiarum parochialium peragi debet, iuxta 
decretum Concilii tridentin., sess. 24 De reform., c. 18, et 

Constitutionem s. m. Bened. XIV, quae die 14 decembris 
1742 data incipit Cum illud ? 

13. Utrum et quomodo expediret. numerum caussarum 

augere, quibus parochi ecclesiis suis iure privari possunt: 
nec.non et procedendi formam laxius praestituere, qua ad 

huiusmodi privationes facilius, salva iustitia, possit deveniri? 
.14. Quomodo executioni traditur quod de suspensionibus